



[قائم‌مقام وزیر صنعت تاجیکستان: ظرفیت‌های اقتصادی فارس منحصربه‌فرد است]

کرونا رفت، اقتصاد پویا شود

بختیار شریفی: با خاتمه کرونا نوبت پویایی و فعالیت مجدد جوامع در سطح بین‌الملل رسیده است



رهبر معظم انقلاب در دیدار
رئیس و مسئولان قوه قضاییه:
امنیت روانی
از جمله
حقوق عمومی
است



نماینده عالی دولت در فارس: باید بر پرداخت اعتبارات
نیم‌درصدی کتابخانه‌های عمومی نظارت شود

نیم درصد غیرممکن

دکتر ایمانی: فهرست شهرداری‌ها که اعتبارات قانونی
نیم درصد را پرداخت نمی‌کنند، اعلام شود



مدیرعامل شهرک‌های
صنعتی فارس مطرح کرد:

رونق اشتغال‌زایی با حمایت از تولید



در سه‌ماهه اول سال انجام گرفت:

آسفالت بیش از ۲۰ هزار مترمربع از معابر سطح منطقه ۷



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری صدرا:

مساجد سنگر اندیشه اسلامی هستند

فرج‌زاده: تبیین و دفاع از ارزش‌های انقلاب اسلامی و شبکه‌سازی،
کارکرد اصلی مجموعه‌های فرهنگی شهر صدراست



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس:

حمایت از صنعت یک حرکت راهبردی است



معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس مطرح کرد:

شکوفایی فرهنگ بر بال‌های پژوهش

فرمانده انتظامی استان فارس: کلاهبرداری فضای مجازی با ۲۷۹ میلیارد تومان بازداشت شد

یک دزد با ۶۰۰ شاکی

سردار حبیبی: دیجی‌ماه اول اعتماد را جلب کرد و پس از ثبت سفارش کلاهبرداری از آب درآمد



عکاس: علی رضا پرویزی، شیراز نوین



موفق به شناسایی ۷ باند از سارقان سابقه دار و دستگیری ۳۰
سارق شدند که در مجموع در تحقیقات به ۱۳۷ فقره انواع سرقت
اعتراف کردند.

وی با بیان اینکه محدوده فعالیت این سارقان استان‌های فارس، تهران،
مشهد، اصفهان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد بوده است، افزود: ارزش
اموال مسروقه کشف شده از این سارقان، ۳۰۷ میلیارد ریال برآورد
شده است.

فرمانده انتظامی استان فارس در ادامه این نشست خبری، گفت:
وی افزود: در بررسی‌ها مشخص شد که متهم با متهمان ضمن ایجاد
و راه اندازی یک سایت به نام «دیجی‌ماه» و چندین درگاه بانکی و
تبلیف انواع گوشی‌های تلفن همراه و کالاهای دیگر در این سایت،
پس از مدتی اعتمادسازی از شهروندان و به ویژه عمده فروشان تلفن
همراه، از آنان سفارش گرفته ولی به آن‌ها کالایی تحویل نمی‌داده و از
این طریق اقدام به کلاهبرداری کرده اند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی
توسط مأموران پلیس فتا، در این خصوص متهم این پرونده شناسایی
و کمتر از ۴۸ ساعت پس از دریافت اولین شکوایه طی یک عملیات
غافلگیرانه دستگیر شد.

حبیبی با بیان اینکه متهم در تحقیقات به جرم ارتکابی اقرار کرده،
افزود: در این خصوص تاکنون ۶۰۰ شاکی در سراسر کشور شناسایی
شده و برآورد اولیه کلاهبرداری این متهم از شهروندان، حدود
۲۷۹ میلیارد تومان می‌باشد.

فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: در پی وقوع چندین فقره
سرقت منزل، تحت پوشش مأمور، سرقت خودرو، قاچاق و سرقت
محتویات و قطعات خودرو، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی
قرار گرفت.

حبیبی گفت: با انجام اقدامات شبانه‌روزی، کارآگاهان پلیس آگاهی

دبیر جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران:

مقایسه هتل آسمان با ساختمان‌های غیراصولی بی‌انصافی است

اسکندریون: هتلی با بیش از یک‌هزار تخت، نقطه‌عطفی در صنعت هتلداری ایران است

آن قبل از سال ۸۴، متأسفانه شاهدیم که در سال‌های اخیر
مشکلاتی برای هتل و سرمایه‌گذار مجموعه ایجاد شده است.
بعد از آتش‌سوزی چند سال پیش در مجموعه، قرار شد بنا
مقاوم‌سازی شود. خوشبختانه هم‌اکنون بخش اعظم کار
مقاوم‌سازی به پایان رسیده و به اعتقاد کارشناسان مربوطه، سازه
از ایستایی بالا و قابل‌قبولی برخوردار است. دبیر جامعه حرفه‌ای
هتلداران ایران از مسئولان و مدیران ملی و استانی خواست
نگاه منصفانه‌ای به این پروژه و به طور کلی به صنعت هتلداری
و سرمایه‌گذاری‌های انجام شده و در حال انجام داشته باشند
و مانع از آبی پیش روی سرمایه‌گذاران مجموعه‌های در حال
ساخت برآیند. اسکندریون در تأکید مجدد بر ایمنی و استاندارد
هتل آسمان شیراز، از آن به عنوان سازه‌ای مقاوم و مستحکم یاد
کرد و گفت: این پروژه بر اساس آیین‌نامه و استانداردهای روز
ساخته شده است. به گواه اظهار نظر کارشناسان و متخصصان
و اسناد موجود، مقایسه این سازه‌ها با ساختمان‌هایی که
فاقد استانداردهای لازم هستند و ایرادات مهندسی دارند، واقعاً
بی‌انصافی است؛ هم بی‌انصافی در حق سرمایه‌گذار، هم در حق
مردم شیراز و حتی در حق مسئولانی که مجوزهای لازم را برای
ساخت این پروژه صادر کرده‌اند. او همچنین تأکید کرد که مالک
و سرمایه‌گذار هتل آسمان یکی از مهندسان بنام کشور است و
افزود: او بیش از دو دهه در حوزه گردشگری و ساخت و تجهیز
پروژه‌های هتلی فعالیت داشته و دارد؛ از این رو با تجربیاتی که
دارد، دور از باور است ساخت پروژه‌ای را آغاز کند که دارای خلأ
قانونی، مشکل در اخذ مجوز و استقامت سازه باشد. دبیر جامعه
حرفه‌ای هتلداران ایران در پایان بر لزوم توجه بیشتر مسئولان
ذی‌ربط به حفظ سرمایه‌گذاران حوزه گردشگری، حمایت از آنها
و ترغیبشان به سرمایه‌گذاری در حوزه هتلداری تأکید و عنوان
کرد: با توجه به پیشرفت ساخت‌وسازها، تا چند ماه دیگر شاهد
بهربرداری از هتل آسمان خواهیم بود. بسا بهره‌برداری از این
پروژه، بیش از یک‌هزار تخت به ظرفیت تخت‌های هتلی استان
فارس و کشور اضافه می‌شود. این اتفاق، نقطه عطفی در صنعت
گردشگری ایران خواهد بود.



دبیر جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران تأکید کرد: هتلداری،
صنعتی تخصصی است نه سلیقه‌ای؛ و ضروری است افرادی که
آگاهی لازم را در مورد این ابرصنعت ندارند، از هرگونه اظهار نظر
غیرکارشناسی درباره آن جداً خودداری کنند.

کامیار اسکندریون اظهار نظرهای بعضی مدیران و مسئولان
در مورد برخی پروژه‌های در حال ساخت هتلی و مجموعه‌های
اقامتی را «غیراصولی» و «خلاف واقع» دانست و گفت: هتلداران،
سرمایه‌گذارانی هستند که عمر خود را صرف میزبانی از
گردشگران می‌کنند و همواره برای ارتقای سطح کیفی خدمات
به گردشگران داخلی و خارجی تلاش دارند. او با بیان اینکه
برای ساخت یک هتل باید تمامی مجوزهای لازم از ارگان‌ها و
سازمان‌های مربوطه اخذ و استانداردهای لازم بدون کم‌وکاست
رعایت شود، افزود: بنابراین روند ساخت یک پروژه بزرگ هتلی
روند مفصلی است که معمولاً از پیش‌بینی‌های ما طولانی‌تر
هم می‌شود. حساسیت در این زمینه بسیار زیاد است و نباید
افراد با اظهار نظرهای غیرکارشناسی افکار عمومی را تحت تأثیر
اخیر منفی قرار دهند و مانع‌تراشی کنند. دبیر جامعه حرفه‌ای
هتلداران ایران در تکمیل سخنانش مثالی زد و گفت: برای نمونه
یکی از پروژه‌های بزرگ هتلی در شهر شیراز در یک دهه اخیر
با هجمه‌ای از اخبار منفی و خلاف واقع مواجه شد و متأسفانه
روند ساخت بسیار کند شد. اسکندریون با تصریح این مطلب
که به هتل آسمان شیراز نباید به عنوان یک پروژه هتلی ساده
نگاه کرد، افزود: صرف نظر از ابعاد و بزرگی این هتل، پروژه
آسمان یک جاذبه جدید گردشگری در شهر شیراز محسوب
خواهد شد؛ جاذبه‌ای که بی‌شک برای گردشگران و حتی مردم
شهر شیراز تازگی خواهد داشت. به رغم بی‌مهری‌هایی که
طی یک دهه اخیر در حق سرمایه‌گذار این پروژه بزرگ شده
است، باز هم سرمایه‌گذار مجموعه که خود یکی از کارآفرینان
صنعت گردشگری است، دست از کار نکشیده و همچنان در
مقابل هجمه‌های منفی استقامت می‌کند و به کار ادامه می‌دهد.
او توضیح داد که با وجود اخذ مجوزهای لازم از سوی نهادهایی
چون میراث فرهنگی و گردشگری و شهرداری و شروع ساخت